[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

                                         Pouso Alegre, 11 de Janeiro de 2010.

Ofício Nº 21/2010

Prezado Senhor Vereador,

Conforme solicitação de V. Exa. Foi pedido o bloqueio de chamadas a cobrar de seu telefone móvel, linha - 9108 8711 , conforme segue protocolo em anexo.

Sem mais para o momento, colocamo-nos ao inteiro dispor de V. Exa., prevalecendo-nos da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	MARIA DO CARMO FREITAS MACEDO

	2A. SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Hélio Carlos de Oliveira

Vereador

NESTA

PAGE